SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG THI TN THPT

Số:        /QĐ-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Coi thi của Hội đồng thi kỳ thi tốt nghiệp THPT

tỉnh Lâm Đồng năm 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP THPT

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Thực hiện Văn bản số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Coi thi của Hội đồng thi kỳ thi tốt nghiệp trung học

phổ thông tỉnh Lâm Đồng năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng ban: Ông Trần Đức Lợi, Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo

Phó Trưởng ban: Bà Lê Thái Loan, Trưởng phòng, Phòng Giáo dục Mầm

non – Giáo dục phổ thông;

Thư ký:

1. Ông Nguyễn An Quốc, Chuyên viên, Phòng Quản lý chất lượng;

2. Ông Nguyễn Thanh Quá, Chuyên viên, Phòng Quản lý chất lượng.

Trưởng điểm thi, Phó trưởng điểm thi, Công an, Thư ký điểm thi, Giám thị

(Cán bộ coi thi, Cán bộ giám sát), Y tế, Kế toán, Phục vụ và Bảo vệ làm nhiệm vụ

tại các điểm thi theo phân công tại danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Coi thi Hội đồng thi thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy

định tại Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông và Công văn

số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2025.

Thời gian làm việc:

- Trưởng ban, Phó trưởng ban, Thư ký Ban Coi thi, Trưởng điểm thi, Phó

trưởng điểm thi, Công an, Thư ký điểm thi, Y tế, Kế toán, Phục vụ và Bảo vệ: Từ

14h00’ ngày 24/6/2025 đến hết ngày 27/6/2025.

- Giám thị: Từ 07h30’ ngày 25/6/2025 đến hết ngày 27/6/2025.

Địa điểm làm việc:

- Trưởng ban, Phó trưởng ban và thư ký Ban Coi thi: Tại Sở Giáo dục và

Đào tạo Lâm Đồng.

 - Trưởng điểm thi, Phó trưởng điểm thi, Giám thị, Thư ký điểm thi, Công an,

Y tế, Kế toán, Phục vụ và Bảo vệ: Làm việc tại các điểm thi theo danh sách phân

công.

 Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Quản lý chất lượng Sở Giáo

dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trưởng BCĐ thi cấp tỉnh;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phạm Kim Quang

DANH SÁCH COI THI TỐT NGHIỆP THPT

TỈNH LÂM ĐỒNG NĂM 2025

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1JZjGcF1wzxJqcMDv2rIDzQZoMG

dXKsvgl1v7n6JE7Ms/edit?usp=sharing

		2025-06-19T07:36:07+0700

		2025-06-19T07:49:38+0700

		2025-06-19T07:49:38+0700

		2025-06-19T07:49:38+0700

		2025-06-19T07:49:38+0700